

COMANCHE SCANDINAVIA ApS

Provstehøjen 21
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2019

Søren Videbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMANCHE SCANDINAVIA ApS
Provstehøjen 21
4300 Holbæk

Telefonnummer: 59440534

CVR-nr: 34048673
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsregnskabet:

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet, samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er at drive handel, investering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret:

Regnskabsåret 2018 udviser pr. 31. december 2018 et resultat på kr - 123.304 resulterende i en egenkapital på kr 2116.022 og balancesum på kr..190.220

Revisionspligt:

Ledelsen af selskabet har fortsat valgt af fravælge revisionspligten.

Den forventede udvikling:

Der forventes for regnskabsåret 2019 en positiv indtjening.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Indtægtskriterium:

Indtægten resultatføres i takt med at salget finder sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter.

Bruttofortjeneste :

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Udviklingsomkostninger :

Årets afholdte udviklingsomkostninger er optaget i balancen til de afholdte Udgifters nominelle værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er opført til den nominelle værdi.

Udbytte:

Vedtaget udbytte opføres som en forpligtelse

Skat m.v.:

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22,00 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		20.615	160.661
Personaleomkostninger		-143.493	-218.712
Resultat af ordinær primær drift		-122.878	-58.051
Øvrige finansielle omkostninger		426	-992
Ordinært resultat før skat		-123.304	-59.043
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-123.304	-59.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.304	-59.043
I alt		-123.304	-59.043

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	8.500
Varebeholdninger i alt		50.000	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	239.934
Tilgodehavende skat		2.000	
Tilgodehavender i alt		127.000	239.934
Likvide beholdninger		13.222	78.532
Omsætningsaktiver i alt			326.966
Aktiver i alt		190.222	326.966

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		36.022	159.326
Egenkapital i alt		116.022	239.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.528	49.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		672	37.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.200	87.640
Gældsforpligtelser i alt		74.200	87.640
Passiver i alt		190.222	326.966

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1